
 

1 
 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Poskytnutí informace na základě žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím – zaslání kopie usnesení z přestupkového spisu 
 

Vážený pane,  
 
na základě Vaší žádosti ze dne 23.12.2024, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc pod č.j. 
MCBYS/24-19140/VV Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme v příloze tohoto listu 
požadované informace, a to kopii usnesení o odložení věci č.j. 22-02304/VV/KCN, sp. zn. OVV/KPP/13-22.   
 
V souladu s ustanovením § 15 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů Vám je informace poskytnuta v anonymizované podobě s vyloučením osobních údajů.  
Uvedené ustanovení zákona cituji: „Pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z 
něhož vyloučil pouze osobní údaje nebo informace, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím a které 
získal při postupech podle správního, daňového nebo kontrolního řádu, nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení požadované informace 
způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá 
na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů nebo bankovního anebo 
obchodního tajemství, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení 
sdělení žadatele.“  
 
S pozdravem 
 
                 
 
 
Mgr. Šárka Sedláčková, v. r.  
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/24-19140/VV 

ZE DNE: 23.12.2024 

NAŠE Č. J.: MCBYS/25-00015/VV 

SPIS. ZN.: MCBYS/24-19140/VV 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Šárka Sedláčková 

 TELEFON: +420 546 125 180 

E-MAIL: sedlackovas@bystrc.cz 

  
DATUM: 02.01.2025 

POČET LISTŮ: 01 

  

  

PŘÍLOHY 01 – kopie usnesení ze spisu sp. zn. OVV/KPP/13-22 

 
 
 






